
BERITA ACARA PEMBELAJARAN 

 

Nama    : Elly Firasari, M.Kom  

Matakuliah   : Rekayasa Perangkat Lunak  

SKS    : 4 SKS  

Kelas    : 11.7F.09  

Jumlah Mahasiswa  : 11 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

1 EN3-I2 16-Sep-22 

Perangkat Lunak 

Dan Rekayasa 

Perangkat Lunak 

Penyampaian 

Materi Dengan 

Menggunakan 

Google Meet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:06 

Keluar: 

21:28:52 

2 EN3-I2 23-Sep-22 

Model Proses 

Pengembangan 

Perangkat Lunak 

Metode 

Penyampaian 

Materi Dengan 

Menggunakan 

Google Meet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:22:23 

Keluar: 

21:30:40 

3 EN3-I2 30-Sep-22 
Kebutuhan 

Perangkat Lunak 

Penyampaian 

Materi Dengan 

Menggunakan 

Google Meet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:20 

Keluar: 

21:26:25 

4 EN3-I2 07-Okt-22 
Konsep 

Perancangan  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:23:49 

Keluar: 

21:28:52 

5 EN3-I2 14-Okt-22 

Pemodelan Sistem 

Dengan Uml 

Bagian 1 
 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:47:42 

Keluar: 

21:28:52 

6 EN3-I2 21-Okt-22 
Pemodelan Sistem 

Dengan Uml 

Menjelaskan 

Materi Dengan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 



Bagian 2 Menggunakan 

Google Meet 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:54 

Keluar: 

21:26:37 

7 EN3-I2 28-Okt-22 Quiz Review 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:09 

Keluar: 

8 EN3-I2 28-Okt-22 
Ujian Tengah 

Semester 
- 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:09 

Keluar: 

21:26:12 

9 
   

Penyampaian 

Materi Dengan 

Menggunakan 

Google Meet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:09 

 Keluar: 

21:26:12 

10 EN3-I2 

18 

November 

2022 

Desain Arsitektur 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:22:30 

Keluar: 

21:26:12 

11 EN3-I2 

25 

November 

2022 

Perancangan 

Aplikasi Web 

Penyampaian 

Materi Dengan 

Menggunakan 

Google Meet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:32 

Keluar: 

21:28:52 

12 EN3-I2 02-Des-22 
Pengujian 

Perangkat Lunak  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:24:18 

Keluar: 

21:35:07 

13 EN3-I2 09-Des-22 
Pengujian 

Aplikasi Web  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 



Masuk: 

18:32:26 

Keluar: 

21:35:07 

14 EN3-I2 16-Des-22 
Implementasi Dan 

Pemeliharaan 

Penyampaian 

Materi Dengan 

Menggunakan 

Google Meet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:23:36 

Keluar: 

21:35:07 

15 EN3-I2 23-Des-22 Quiz Review 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:34 

Keluar: 

21:35:07 

16 EN3-I2 06-Jan-22 
Ujian Tengah 

Semester 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:20-21:40 

Masuk: 

18:21:34 

Keluar: 

21:35:07 

 

 

 

REKAP ABSENSI MAHASISWA 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11220030 Ibnu Salam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 11220035 Yayan Mulyana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 11220049 Imam Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 11220051 Ahmad Akhromi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 11220054 

Jefri Markus Aryanto 

Sine 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 11220067 Zaira Maulidin Zamzawi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

7 11220068 Janstipen Roy Mansen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

8 11220072 Jagat Dalaailun Nubuwa 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 13 

9 11220082 Deni Fahyumi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 11220083 Wahyu Gumilang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 11220084 Solehudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

12 11220089 Stevanus Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

13 11220118 Dahlan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 11220131 Tuti Tri Handayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220030-09-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220054-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220067-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220068-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220072-09-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220084-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220089-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220118-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220131-09-NUR.js


15 11220146 Yudhi Sanjaya Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

16 11220147 Siswanto Hr 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

17 11220148 Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

18 11220189 Ahmad Baihaki 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19 11220213 Eko Prasetiyo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

20 11220225 

Bangkit Agung 

Kurniawan 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 

 

REKAP NILAI MAHASISWA 

 

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

1 11220030 Ibnu Salam 100 97 20 74 B 

2 11220035 Yayan Mulyana 100 97 84 62 A 

3 11220049 Imam Hidayat 100 97 92 96 A 

4 11220051 Ahmad Akhromi 100 97 74 70 A 

5 11220054 Jefri Markus Aryanto Sine 100 89 24 24 D 

6 11220067 Zaira Maulidin Zamzawi 93 87 92 74 A 

7 11220068 Janstipen Roy Mansen 93 87 20 28 D 

8 11220072 Jagat Dalaailun Nubuwa 64 80 24 22 D 

9 11220082 Deni Fahyumi 100 89 86 18 B 

10 11220083 Wahyu Gumilang 100 89 24 84 B 

11 11220084 Solehudin 93 97 78 54 B 

12 11220089 Stevanus Pratama 93 97 82 58 A 

13 11220118 Dahlan 100 89 70 46 B 

14 11220131 Tuti Tri Handayani 100 97 72 88 A 

15 11220146 Yudhi Sanjaya Putra 93 97 86 88 A 

16 11220147 Siswanto Hr 100 97 26 50 C 

17 11220148 Wulandari 100 97 20 26 C 

18 11220189 Ahmad Baihaki 100 97 68 80 A 

19 11220213 Eko Prasetiyo 100 97 82 64 A 

20 11220225 Bangkit Agung Kurniawan 100 97 84 74 A 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220146-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220147-09-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220189-09-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220225-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220030-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220035-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220049-09-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220072-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220082-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220083-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220084-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220089-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220118-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220131-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220146-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220147-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220148-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220189-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220213-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220225-09-NUR.js

